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Artikelbezeichnung

Allergene Zutaten enthaltene Zusatzstoffe =~ Vegan

Weizen Roggen Dinkel Hafer

Weizen, Roggen, Dinkel

Backfischsemmel 100 (Weizen), Gerste, Senf, MS
Fisch, Milch
Baguette Caprese 100 Weizen, Roggen, Milch, SM4, SR11
Cashewkerne
Weizen, Roggen, Eier, A5, K2, K4, K6, P2, SM4,
Baguette Putenbrust 100 Senf, Sellerie SR12, SR14, ST9, V5, V11
Baguette Thunfisch 100 Fisch, Weizen, Eier, Senf V5, V7, V11
Baguette Tomate & Mozzarella 100 Weizen, Roggen, Milch SM4
Baguette Antipasti 100 Weizen, Milch, Roggen
Baguette BBQ - EGG 100 \é\fgze”' RS, SE K2
Weizen, Milch, Roggen, A5, F21, FE (Kaliumchlorid),
Baguette Strammer Max 100 Senf, Eier K6. SR7, ST9
Baguette Rihrei 100 OUELAET, (NE e, Ve SR7
Eier
Balsamico-Senf-Dressing Milch, Senf, Sulfit F1, SM4, V7
Balsamico Dressing Senf, Schwefeldioxid Al, SM4, SR12, V3, V11
Bavaria Breze 100 \é\i/eer'ze”’ Gerste, Milch, A2, E5, F8, K6, SM4, ST9
Bayerische mit Ei und Kase 100 S LW, AP MS, SR7, V11
Gerste
Bayerische mit Kése 100 Weizen, Milch, Gerste, MS
ggf. Sesam
Bayerische mit Kase tberbacken 100 Weizen, Gerste, Milch
Bayerische mit Salami 100 Weizen, Milch, Gerste, A5, K6, MS
ggof. Sesam
Bayerische mit Schinken 100 e LS GG, A5, K6, MS, ST9
ggf. Sesam
Bayerlsc_:he ml_t Schinken 100 Eier, Milch, Weizen, A5, F21, K6, MS, ST9, ST22
und Spiegelei Gerste
Bayerische Pizza GQ 100 Weizen, Gerste, Milch K1, K6
Weizen, Eier, Sellerie, s
BBQ Farmer 100 Gerste, Senf SR (Essigsaure), V9
. Weizen, Milch, Eier,
Bierstangerl Edamer (T T— SM4, SR12
. . Weizen, Gerste, Milch, A2, MS, K6, Kaliumjodat,
Bierstangerl Leberkédse 100 Sesam SR12, ST9, V5, VO, V11
Bierstanger Salami 100 Weizen, Gerste, Milch, A5, K6, MS, SR12, V5, V9,
Sesam V11
Bierstangerl Schinken \é\i/erlzgn,n?esrsm’xmh, AS, K2, K4, K6, P2, S1, SM4,
erstanger schinke er, Sent, sesam, SR12, SR14, ST9, V5, V11
Sellerie
Weizen, Roggen, Gerste E8, MS, SM4, SR7, SR
Breze Tomate Basilikum 100 » Roggen, ’ (Natriumhydroxid), V
Mandeln
(Tarakernmehl)
. . . A2, E5, E8, F21, K6, MS,
Brezen§esamstange mit 100 Weizen, Gerste, Eier, SM4, SR7, SR12, ST9. ST17,
Leberkase Senf, Sesam
V5, V11
Dinkel (Weizen),
Brezenstangerl mit Kése 100 Milch, Soja, MS, SR (Natiumhydroxid), V5
Gerste, Roggen
Brezenzopf mit 100 Weizen, Gerste, Milch, A5, ES, K6, MS, ST9
Putenschinken Roggen, ggf. Sesam
Brezenzopf mit Kase und Ei 100 Weizen, Eier, Milch MS, SM4
Brezenzopf mit Leberkése 100 Weizen, Gerste, Milch, A2, E8, K6, MS, ST9
Roggen, ggf. Sesam
Brezenzopf mit Leerdammer 100 LA, (S ey LT E8, MS
Roggen, ggf. Sesam
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Artikelbezeichnung : : Allergene Zutaten enthaltene Zusatzstoffe
Weizen Roggen Dinkel Hafer

Weizen, Gerste, Milch,

Brezenzopf mit Salami 100 A5, E8, K6, MS
Roggen, ggf. Sesam
Brezenzopf mit Schinken 100 IERE, CEERS MR, o 2 vs s G, BT
Roggen, ggf. Sesam
Weizen, Milch, Senf,
Brotzeit Zopferl 100 Gerste, Roggen, ggfs. A5, E8, F21, K6, ST9
Sesam
Brotzeiteier Eier FO, F3, F10, U4
Brotzeitsemmel . A2, A4, F21, SR13, SR16,
(Bierschinken) 100 Weizen, Gerste STO
Brotzeitsemmel (Gouda) 100 Weizen, Gerste, Milch
Brotzeitsemmel (Leberkase) 100 Weizen, Gerste A2, F21, K6, ST9
. . . A2, A4, F21, K3, K6, SR13,
Brotzeitsemmel (Paprikawurst) 100 Weizen, Gerste SR16, ST9
Butterbreze 100 Weizen, Gerste, Milch
Caesar Dressing Eier, Senf
Calabrese 100 Weizen, Milch, Eier, Senf MS, V5, V7, V11
Chef Salat mit Schinken-Kase Milch, Eier 253 (NG 1V, 14 6, SR
ST9, V2
. . . A2, K2, K (Ei-Lysozym), ST11,
Ciabatta Antipasti 100 \F/zvoelzzrr\], Milch, Ei, ST21, SR
99 (Natriumhydrogensulfat)
. . A2, A5, K2, K4, SM4, ST11,
Ciabatta Milano Rosso 100 \évoelzi:' e, Ser; ST21, SR
99 (Natriumhydrogensulfat)
Croissant mit Schinken . . . . A5, E8, K6, MS, P2, SM9,
und Kise 100 Weizen, Milch, Eier, Soja SR7, SR15, V5
Croissant Omelett 100 Weizen, Milch, Eier SR7
Croissant Caprese 100 Weizen, Milch, Eier SM4
Debrecziner A2, K6, ST9
Debrecziner Kasestange 100 Weizen, Gerste, Milch A2, E8, F8, K6, SM4, ST9
deftige Bayerische 100 Weizen, Milch, Gerste A2, K6, ST9
Dinkel Krusti Hahnchenschnitzel 3 97 Welzen, Dinkel (Welzen) E8
Milch, Roggen, Eier
Dinkel Krusti Mozzarella 3 97 Welzen, DIl (feze) E8, SM4
Milch, Roggen
Dinkel Krusti Pute 3 97 Weizen, Dinkel (Weizen) 55 g kg STO, ST22
Milch, Roggen
Dinkel Krusti Schnitzel 3 97 R, (DML () E8, ST9, ST17
Milch, Roggen
Eierweckerl 100 Weizen, Eier, Senf, Milch, FE1, MS, SM4
Gerste

Dinkel (Weizen),
Ei-Poldi Roggen, Soja, Weizen,
Gerste, Eier, Senf, Sulfite

A8, E13, K2, K4, S1,
SM4,SR12, SR14, V5, V11

Erdnuss, Sulfit, Soja,

Erdnuss Dressing Weizen F1, SM4
Falafel Quinoa Bowl Weizen v
Fischsemmel 100 Weizen, Gerste, Fisch, F2_1, SM6, SM
Senf (Natriumsaccharin)

Fleischpflanzerl/ Frikadelle Weizen, Senf

. . Weizen, Roggen, Gerste,
Frischkase Eck Hafer, Milch, Sesam MS
Frischkase-Breze 100 Weizen, Gerste, Milch E8, MS
Frischkaseschnecke 100 Weizen, Milch, Eier ES8, K (Kaliumnitrit), K6, MS
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Allergene Zutaten enthaltene Zusatzstoffe =~ Vegan

Weizen Roggen Dinkel Hafer

Frischkasesemmel 100 Weizen, Mich MS
. N Weizen (Dinkel), Gerste,
Frischkasestangerl Milch, Soja, ggf. Sesam E13, MS, V5
Gartensalat
Weizen, Gerste, Roggen A2 E8, F3,F5, FEL, MS, ST
Goldstiick Brotzeit 93 7 vk »ROQGEN. - \ethylcellulose), V3, V
(Tarakernmehl, Konjak)
. Weizen, Eier, Gerste,
Goldstiick Caprese 93 7 Roggen, Senf, Milch E8, MS, V5, V7, V11
. . . E8, F7, F17, FE
Hahnchen Schnitzel-Burger 100 \é\;es';ﬁ]” C'f:;'tg""‘:h’ Senf, kaliumehlorid), MS, SM,
' SR12, V3, V5, V11
Hahnchen-Knusperschnitzel 100 Weizen, Gerste, Eier MS
Hahnchenschnitzelsemmel 100 S:rr]?te, Eier, Weizen, A (EDTA Saure), MS, SM4
e NG Sl 100 Weizen, Gerste, Milch F5, K5
(Edamer)
halbe belegte Kaisersemmel 100 Weizen, Milch, Sellerie A5, K6, P2, ST9
(Putenbrust)
halbe b_elegte Kaisersemmel 100 Weizen, Gerste, Milch, A5, K5, K6, F5, F10, F21
(Salami) Senf
halbg belegte Kaisersemmel 100 Weizen, Milch, Sellerie A5, K6, P2, ST9
(Schinken / Edamer)
halbe belegte Kaisersemmel Weizen, Gerste, Eier,
(Serrano Mozzarella) Sl Milch, Senf N2 Ny 1319 Sk p Vs
hal_be beulegte Kaisersemmel 100 Weizen, Gerste, Milch F5, K5, MS, SR12, ST7, V5,
(Frischkéase) Vil
Hawaii-Breze 100 Weizen, Gerste, Milch AS, FE (Kallsu_lr_ngchlond), K6,
. . . A5, E8, F (Kaliumchlorid),
Hawai Ring 100 Weizen, Gerste, Milch, K6,SR7, STO
Hawaiistange 100 Weizen, Gerste, Milch AS, E8, F8, 12, K6, SM4,
ST22
Himbeerdressing Senf
Holzofenpinsa Grillgemiise 100 Weizen, Eier, Milch, Soja SM4, Ei-Lysozym
Holzofenpinsa Salami 100 ngzen, Eier, Milch, A§, Extrakt aus Rosmarin, K6,
Soja Ei-Lysozym
Holzofenpinsa Spianata 100 Weizen, Milch, Soja, Eier A5.’ A (Extrakt aus Rosmarin), K
Romana (Ei-Lysozym), K6
Honig-Senf-Dressing Milch, Senf, Sulfit, Eier Lysozym), K6
. Weizen, Milch, Gerste, A2, K6, MS, SM4, SR12,
Hittenburger 100 Eier, Senf ST9, ST17, V5
Jagerkrusti Edamer \ClsveerlszteenyMRilc():?ngr;nl:aé?er,r E7, K2, K4, S1,SM4, SR12,
9  VIER, Sent, =Ier, SR14, ST6, V5, V11
Sesam
Gerste, Weizen, Eier,
Jagerkrusti Hahnschnitzel Senf, Hafer, Roggen, A (EDTA-Saure), SM4, MS
Sesam
Weizen, Roggen, Gerste, A5, E7, K2, K4, K6, P2, S1,
Jégerkrusti Putenbrust Hafer, Milch, Senf, Eier, SM4, SR12, SR14, ST6, ST9,
Sesam, Sellerie V5, V11
Jhoersnack 86 14 Weizen, Senf, Hafer, A2, F21, ST9, K6, MS, SM2,
9 Roggen, Gerste, Sesam SM4
Joghurt Dressing Milch, Eier Senf MS5, V5, V7, V11
Weizen, Eier, Senf,
Kartoffelkrusti Antipasti 97 3 Roggen, Dinkel (Weizen), MS, V5, V7, V11

Kartoffelsalat

13.02.2026
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Artikelbezeichnung : : Allergene Zutaten enthaltene Zusatzstoffe
Weizen Roggen Dinkel Hafer

Weizen, Eier, Senf,

Kartoffelsemmel mit A5, F21, K6, MS, ST9, V9,

Rindersaftschinken =7 & Ger§te, AR, D] Vil
(Weizen)
u Weizen, Gerste, Roggen,  A(Calcium-Dinatrium-EDTA),
Kase Eck Eier, Milch, Senf SM4
. . Weizen, Gerste, Eier, A(Calcium-Dinatrium-EDTA),
Kése Salamistangerl 100 Milch, Senf A5, ES, K6, SM4
u . Weizen, Gerste, Eier, A(Calcium-Dinatrium-EDTA),
Kase Schinkenstanger! 100 Milch, Senf A5, E8, K5, SM4, ST9, ST22
Késebreze 100 Weizen, Gerste, Milch
Késering 100 Weizen, Gerste, Milch, E8, SR7
u . . . K2, K4, S1, SM4, SR12,
Kasesemmel 100 Weizen, Milch, Eier, Senf SR14, V5, V11
Késestange GQ 100 Weizen, Gerste, Milch E8
Késestange mit Debrecziner 100 Weizen, Gerste, Milch A2, E5, F8, K6, SM4, ST9
Kerndlspitz Salami 100 \'\//I\/”eclﬁen, Roggen, Gerste, A5, K6, V5
Krauter-Dressing V5, V11 v
Kirbiskern-Dressing Eier, Sulfit, Senf F1, SM4
Kuirbisring Curry - Gurke 100 \é\g’fe”’ Gerste, Milch, 7> a4, E8, F5, MS, ST2, V9
L . . A5, E5, F8, K6, P2, SM4,
Kirbisring Pute 100 Weizen, Gerste, Milch SR12, ST9
Kirbisring Rucola 100 Weizen, Gerste, Milch E8, SR7, SR12
Kirbisring Tomate - Basilikum 100 Weizen, Milch, Gerste E8, MS
Krbis Krusti Pute 93 7 Weizen, Roggen,Milch ST 9, ST2, A5, K6, MS, E8
Fisch, Roggen, Dinkel
Lachs-Ei Semmel 100 (Weizen), Weizen, Milch, A6, MS, SM4
Sulfite, Eier, Gerste
Fisch, Roggen, Weizen, A2, K2, MS, SM4, ST11,
Lachs-Semmel 40 60 Gerste ST21
Laugen Kebab 100 Weizen, Sesam, Senf, E8, MS
Gerste
Laugen Résti Burger 100 Weizen, Eier, Milch, Senf, E8, MS, SR12, SR
9 9 Sesam, Gerste (Natriumhydroxid), V5, V11
Laugensemmel Bergkase Weizen, Milch, Eier,
undgEi 9 100 Schwefeldioxide, Sesam, A7, E8, MS, SM4, SR7, SR12
Gerste
Laugerl Frischkase 100 Weizen, Milch, Eier, Soja  E12, SR (Natriumhydroxid),
Laugerl Mozzarella 100 ngzen, Milch, Eier, SR (Natriumhydroxid), E12,
optional Sesam SM4
Laugerl Pute 100 Weizen, Milch, Eier, Al, A5, E5, ES8, K6, MS, P2,
g Sellerie, optional Sesam SR5, SR7, SR13, ST9
Laugerl Salami 100 Weizen, Milch, Eier, Al, A5, E5, E8, K6, MS, SR5,
9 optional Sesam SR7, SR13
. Weizen, Milch, Eier, Al, A5, E5, ES8, K6, MS, P2,
LA ST oY Sellerie, optional Sesam SRS, SR7, SR13, ST9
Leberkise A2, K6, SM4, ST9, ST17,
SR12, V5
Leberkase mit Kasewiirfel Milch A2, A5, K6, ST9, ST15, ST17
N Weizen, Milch, Eier, Senf, A2, E12, F21, K6, MS, SR
Leberkase Laugerl 100 Soja (Natriumhydroixd), ST9
Leberkésebreze 100 \é\’e?:fe”’ Gerste, Milch, A2, F21, K6, SR12, ST9
Leberkasesemmel 100 Weizen, Senf, Gerste A2, F21, K6, ST9

Snacks
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Lemon Beef Pala
Low Carb Salat

Lunchbox Backhendl Kartoffelsalat

Mango-Chili-Dressing
Melonensalat
Munchner Wurstsalat

Obazda Brezenring

Obazda Brezenzopf
Obazda Stangerl

Pane ltaliano
Panino Putenschinken

Panino Salami

Panino Schinken Kase
Panino Tomaten Mozzarella
Panini Mozzarella / Tomate
Panini Pute

Panini Salami

Panini Schinken / Kase

Pasta Lunchbox Hahnchen

Pasta Lunchbox Veggie

Pausen Max

Pausenbrot
Pausenbrot mit Leerdammer®
Pausenbrot Pute & Parmesan

Pfefferbaguette Mozzarella

Pfefferbaguette Pute

Pfefferbaguette Salami

Pfefferbaguette Schinken

Pfefferring

Pinsa mit Schinken

Pizza Donut Flammkuchen
Pizza Donut Margherita
Pizza Donut Pute

Pizza Donut Salami
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100

100

100
100
100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100
100
100
100

Weizen Roggen Dinkel

100

Allergene Zutaten

Weizen, Eier, Milch, Senf

Weizen, Senf
Milch, Eier, Sulfit
Milch

Weizen, Gerste, Milch
Weizen, Milch, Gerste,
Roggen, ggf. Sesam
Weizen (Dinkel), Gerste,
Roggen, Milch, Soja
Weizen, Gerste, Senf,
Eier, Milch

Weizen, Milch, Senf

Weizen, Milch

Weizen, Milch, Senf,
Cashewkerne
Weizen, Milch, Senf,
Cashewkerne
Weizen, Milch, Senf,
Cashewkerne
Weizen, Milch, Senf,
Sellerie

Weizen, Milch

Weizen, Milch, Senf,
Cashewkerne

Weizen, Milch
Weizen, Milch

Weizen, Roggen, Eier,
Senf, Sulfite

Weizen, Roggen, Eier,
Milch, Senf

Weizen, Roggen, Eier,
Milch, Senf, Sulfit
Weizen, Roggen, Milch,
Sellerie, Sulfite

Weizen, Roggen, Gerste,
Milch

Weizen, Roggen, Gerste,
Milch

Weizen, Milch, Roggen,
Gerste

Weizen, Milch, Roggen,
Gerste

Weizen, Gerste

Weizen, Soja, Milch
Weizen, Milch
Weizen, Milch
Weizen, Milch
Weizen, Milch

Backstube Winsche GmbH

enthaltene Zusatzstoffe

MS

MS
F1, SM4
SM4
A2, K6, ST9
ES5, E8, K2, SM4, SR7

E8

V5

A5, K1, K5, MS, K (Ei-
Lysozym)
A5, K6, MS, P1, P2, SM4
A5, K6, MS, SM4, V
(Tarakernmehl)

A5, g1, K6, MS, P1, P2, SM8

g1, MS, SM4, SM8

MS, SM4, ST (Eisen II-
Gluconat)

A5, K6, MS, ST9, SM4, ST22

A5, K6, SM4, V
(Tarakernmehl)
A5, K6, MS, ST9, ST22, ST
(Eisen-II-Gluconat)

SM8

SM8
A2, A5, A6, A (Calcium-

Dinatrium-EDTA), K6, SM4,
ST9

A5, K6, MS, ST9, ST22, V11

A2, A6, MS,
V5, V7, V11

A2, A5, A6, K6, P2, MS, ST9

E8, SM4, ST
(Tetranatriumdiphosphat)
A5, E8, K6, ST9, ST
(Triphospaht), ST
(Tetranatriumdiphosphat)
A5, E8, K6, ST
(Tetranatriumdiphosphat)
A5, E8, K5, ST9, ST
(Triphospaht), ST
(Tetranatriumdiphosphat)
E8, ST
(Tetranatriumdiphosphat)
K2, K4, K6, K8, SM4, ST22,
ST11, ST21, SR13

A5, K6

A5, F5, K6, ST9, V5
A5, F4, K6

Snacks
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Artikelbezeichnung : : Allergene Zutaten enthaltene Zusatzstoffe Vegan
Weizen Roggen Dinkel Hafer

A5, F10, F21, K6, K

Pizza-Breze 100 Weizen, Gerste, Milch e Ty e, Sl
Pizzaring 100 Weizen, Gerste, Milch A2, AS, E8, Fslé),?FZL K6, S1,
Pizzaschnecke 100 Weizen, Gerste, Milch
Pizza-Stange 100 Weizen, Gerste, Milch A5, F8, F21, K6, S1, SM4
. Weizen, Dinkel (Weizen),

Proteinstangerl Caprese 100 Eier, Milch, Senf MS, V5, V7, V11
Pulled Beef Burger 100 Weizen, Gerste, Senf, E8, F21, MS

Sesam

Weizen, Milch, Eier, A2, K2, MS, SM4, SR13,
Pulled Pork Burger 100 Gerste ST11, ST21

Weizen, Roggen, Gerste,
Puten Eck Hafer, Milch, Eier, Senf,
Soja, Sesam, Sellerie

A5, K2, K4, K6, P2, S1, SM4,
SM6, SM8, ST9, V5, V11

Putenleberkase A2, A5, K6, ST (Kaliumsorbat),

ST9, ST17
Rote Beete Joghurt Dressing Eier, Sulfit, Milch SM4
Salami Eck Weizen, Roggen, Gerste, A5, A(Calcium-Dinatrium-
Hafer, Eier, Milch, Senf EDTA), K6, SM4
Salami Spitz \l\'/lviiﬁe”’ Roggen, Gerste, A5, K6, MS, V7
Salamisemmel 100 Weizen, Gerste, Eier, A2, A5, K2, K4, K6, S1, SM4,
Milch, Senf SM6, SM8, V5, V11
Salat Backhendl 100 Weizen, Eier MS, SM4, SM6, V5

Weizen, Roggen, Milch,
Eier, Soja, Sesam

Fitness Salat Eier, Milch ST2

Caesar-Salat MS, SM4, SM6, SR13

Salat Griechischer Art Milch gl, SM4, ST2
Salat Hahnchen Spargel

Salat Kirbis Milch

Salat Pasta-Basta 100 Weizen, Milch gl, SM4

Salat Thunfisch Thunfisch, Eier SM4, SM6

Veggie Bow! Gluten v

Weizen, Gerste, Milch,

Saltufo-Stangerl 100 Senf A5, K1, K (Ei-Lysozym), MS
. Weizen, Roggen, Gerste, A5, A (Calcium-Dinatrium-
Schinken Eck Hafer, Milch EDTA) K6, SM4, ST9
Schinken Kasestange 100 Weizen, Gerste, Milch A5, E8, K6, ST15, ST17
Schinkensemmel 100 Weizen, Gerste, Eier, A5, K2, K4, K6, P2, S1, SM4,
chinkensemme Milch, Senf, Sellerie SR12, SR14, ST9, V5, V11
Weizen, Roggen, Gerste, A2, A5, K6, MS, ST9, ST22,
S 100 Hafer, Milch, Sesam V5, V7, V11
Schlemmer Vroni 100 Weizen, Roggen, Sesam, g4 sR12, v, vo, Vi1
Milch, Hafer, Gerste
Schlemmerfladen "Kebab" 100 Welzen, RIE, (SE0E F5, MS, ST2, V9
Milch, Sesam, Hafer
Schnitzel Weizen ST9, ST17
. . . Weizen, Dinkel (Weizen), ST9, ST17,ST22,V
etz D ) [ =l 5 Roggen, Milch (modifizierte Starke)

13.02.2026 Backstube Winsche GmbH Seite 6 von 7



Artikelbezeichnung

Schnitzel Max

Schnitzelsemmel

Snackbelag Brie

Snackbelag Edamer

Snackbelag Pute

Snackbelag Salami Edamer

Snackbelag Schinken Edamer

Snackbelag Tomate Mozzarella

Snackbreze mit Kase

Snackbreze mit Schinken

Strammer Dinkel Max

Tigerbreze
Tigerbutterbreze

Tiroler

Veggie Krusti

Vollkorn-Pausenbrot Frischkase

Vollkorn-Pausenbrot Pute

Vollkorn-Pausenbrot Salami

Vollkornwrap Antipasti

Warmer Leberkas
Weiwurst

Wiener

Wiener im Bayerische Teig

Wiener im Brezenteig

Wrap "Caesar's
Wrap "India"-Curry-Huhn
Wrap Backhendl|

Wrap lItaliano mit Mozzarella

XXL Laugenstangerl
(Natur / Kase / Kése-Kirbis)

XXL-Schinken-Kasestangerl

13.02.2026

Getreideanteile in %

100

100

100

100

100

20

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

Weizen Roggen Dinkel

80

100

100

100

Allergene Zutaten

Weizen, Dinkel (Weizen),
Ei, Roggen, Milch, Senf

Weizen, Gerste

Milch

Weizen, Milch, Eier, Senf

Weizen, Milch, Eier, Senf

Weizen, Milch, Eier, Senf

Weizen, Milch, Eier, Senf

Weizen, Milch, Eier, Senf

Weizen, Milch, Gerste,
Senf

Weizen, Milch, Gerste,
Roggen

Dinkel (Weizen), Weizen,
Gerste, Soja, Eier, Senf,
Sesam

Weizen, Gerste

Weizen, Gerste, Milch

Roggen, Weizen, Sulfite,
Milch

Weizen, Roggen, Gerste,
Sesam, Milch, Eier

Milch, Dinkel (Weizen)

Dinkel (Weizen), Milch,
Eier
Dinkel (Weizen), Milch,
Eier

Weizen, Milch, Senf,
Sesam

Weizen, Gerste, Milch

Weizen, Gerste, Milch,
Roggen

optional: Sesam
Weizen, Fisch, Milch,
Senf

Weizen, Milch, Senf
Weizen, Eier, Milch, Senf

Weizen, Milch

Weizen, Gerste
optional: Milch

Weizen, Gerste, Milch

Backstube Winsche GmbH

enthaltene Zusatzstoffe

E8, MS, V11

ST9, ST17

K2, K4, S1, SM4, SR12,
SR14, V5, V11

A5, K2, K4, K6, P2, S1, SM4,
SR12, SR14, ST9, V5, V11

A5, F10, K2, K4, K6, S1,
SM4, SR12, SR14, V5, V11

A5, K2, K4, K6, SM4, SR12,
SR14, ST9, V5, V11
K2, K4, S1, SM4, SR12,
SR14, V5, V11

F21
A5, ES8, K6, ST22

A5, A (Calcium-Dinatrium-
EDTA), SM4, ST9, V5

E8, ST
(Tetranatriumdiphosphat)
ES8, ST
(Tetranatriumdiphosphat)

A5, A6, K6, SM4, ST9

K2, K (Lysozym), SR
(Natriumhydrogensulfat), SR12,
ST11, ST21

MS

A5, K6, MS, ST9, ST 22

A5, K6, MS

A2, ES8, F5, g1, MS, SM4,
SM8, SR12, ST2, ST6, ST10,
V9

A2, K6, ST9

A2, ST9, ST15,
ST17,V5

A2, K6, ST9
A2, ES8, ST9

A2, E8, K6, ST9

A6, E8, SR1, SM4, V7

E8, MS, SR1, V5, V7
E8, FM1, K2, K4, MS,
S(Sorbit), SM4, V5, V11
ES, SR1, V7
ES

A5, E8, K6, ST15, ST17

Snacks
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